MNepeyeHb aBTOMOOUNEN, ANA KOTOPbIX AeTanb NPUMEHUMa

MpouszBoauTenb

LEXUS IS II (GSE2 , ALE2 , USE2 )

250

LEXUS RX (GGL1 , GYL1 ,AGL1 )
450h AWD

LEXUS IS Ill (GSE3_, AVE3 ) 250

LEXUS IS Ill (GSE3_, AVE3 ) 300h

TOYOTA PRIUS PLUS (ZVW4 ) 1.8
Hybrid

Fop

09.2010 -.

12.2008 -
10.2015

04.2013 -.

04.2013 -.

05.2011 - .

kB

73

Kopg
asurarten
fa

4GR-FSE

2GR-FXE

4GR-FSE

2AR-FSE

2ZR-FXE

nc

207

249

208

181

99

Ky®O.
cMm

2499

3456

2499

2494

1798

Bup
c6opku

cepaH

Be3nexon
3aKpbITbIN

cepaH

cepaH

HaknoHHa
S 3aHAs
yacTb



