

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С	куб. см	Вид сборки
<u>LEXUS IS II (GSE2 , ALE2 , USE2) 250</u>	09.2010 - .	15 2	4GR-FSE	207	2499	седан
<u>LEXUS RX (GGL1 , GYL1 , AGL1) 450h AWD</u>	12.2008 - 10.2015	18 3	2GR-FXE	249	3456	вездеход закрытый
<u>LEXUS IS III (GSE3 , AVE3) 250</u>	04.2013 - .	15 3	4GR-FSE	208	2499	седан
<u>LEXUS IS III (GSE3 , AVE3) 300h</u>	04.2013 - .	13 3	2AR-FSE	181	2494	седан
<u>TOYOTA PRIUS PLUS (ZVW4) 1.8 Hybrid</u>	05.2011 - .	73	2ZR-FXE	99	1798	Наклонная задняя часть